
ZARZĄDZENIE NR 46/2026 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie: ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mieroszów w roku szkolnym 2025/2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz § 12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2736) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W roku szkolnym 2025/2026 ustala się następujące terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mieroszów: 

 
Lp. 

 
Nazwa jednostki 

 
Adres siedziby jednostki 

 
Termin przerwy 

 
 

1. 

 
Przedszkole Miejskie w 

Mieroszowie 

 
ul. Wolności 27 

 
Od 1.08.2026 r. do 31.08.2026 r. 

 
 

2. 

 
Oddział Przedszkolny przy 

Publicznej Szkole Podstawowej 
w Kowalowej 

 
 

ul. Wałbrzyska 38 

 
 

Od 6.07.2026 r. do 13.08.2026 r. 

 
 

3. 

 
Oddział Przedszkolny w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym im. Janusza 

Korczaka w Sokołowsku 

 
 

ul. Unisławska 4 

 
 

Od 1.07.2026 r. do 31.07.2026 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Gminę 
Mieroszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7099ED19-807A-41F8-A3D5-04A1003D7A70. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2026 BURMISTRZA MIEROSZOWA z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


